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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61313060V

2. Data e Regjistrimit 13/01/2026
3. Emri i Subjektit PROSEAP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Tefta Tashko, Pallati Palushi shpk, 
Kati 2,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarisë në fushën e 
automatizimit industrial, impianteve teknologjike dhe 
energjisë, duke përfshirë projektimin, instalimin, montimin, 
programimin, vënien në funksion, modernizimin, 
mirëmbajtjen dhe asistencën teknike të makinerive, pajisjeve 
dhe sistemeve për përdorim civil dhe industrial. Shoqëria 
ushtron aktivitet në tregtimin, shitjen, blerjen, importin dhe 
eksportin e makinerive, pajisjeve, materialeve elektrike, 
elektronike, teknologjike dhe industriale, si dhe të 
komponentëve dhe pjesëve rezervë. Shoqëria kryen 
projektimin, zbatimin, instalimin dhe mirëmbajtjen e 
impianteve elektrike, teknologjike dhe sistemeve të 
automatizimit, për ndërtesa civile, industriale dhe terciare, 
përfshirë building automation dhe sisteme sigurie. Shoqëria 
ushtron veprimtari në fushën e energjisë nga burime të 
rinovueshme, përfshirë projektimin, instalimin dhe 
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mirëmbajtjen e impianteve për prodhimin e energjisë 
elektrike. Shoqëria mund të kryejë punime ndërtimore dhe 
montime teknologjike të lidhura me objektin e saj. Shoqëria 
ofron shërbime teknike dhe konsulence në fushat e 
mësipërme, si dhe përfaqëson shoqëri të tjera vendase ose të 
huaja me objekt të njëjtë ose të ngjashëm. Shoqëria mund të 
kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme tregtare, financiare 
ose pasurore, të luajtshme dhe të paluajtshme, që shërben 
drejtpërdrejt ose tërthorazi për realizimin e objektit të saj. 
Import, eksport, shitje dhe blerje të pajisjeve teknologjike 
dhe inovative si dhe ofrimi i shërbimeve të tjera në lidhje me 
industrinë e automatizimit dhe atë të gjelbër (Green). Çdo 
aktivitet tjetër tregtar, industrial ose shërbimi i lidhur ose 
ndihmës me ato të listuara më sipër, duke përfshirë 
pjesëmarrjen në shoqëri të tjera.  Pjesëmarrje direkte në 
investime në fushën e ndërtimit, prodhimit dhe shërbimit. 
Për aktivitetet e nënshtruar ndaj licencave ose autorizimeve 
të veçanta, Shoqëria angazhohet t'i kërkojë dhe ti fitojë ato 
para se të fillojë ushtrimin e tyre, në përputhje me 
rregulloren specifike. 
Mario Perino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/12/2025 Deri: 19/12/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mario Perino
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROSEAP
E-Mail: mario.perino.pianezza@gmail.com  
Telefon: 00393357321508  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-560031-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C8FA04-3BFD-4EED-B9E1-4868F6900BB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D567EE67-DDA2-465E-B9DB-D352282CC02C

